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Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Törpici Leány Párbajtõr
2017.03.18. - Szolnok

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 21 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

3 CSÉRI Sára BALATON
6 CZEINER Flóra BALATON
5 KONKOLY Evelin BALATON
2 SZALMA Sára BALATON

25 HRICZ Hanna KONDOROSI VÍVÓ SE
19 MOLNÁR Eszter OMS-TATA
12 DOMA Boglárka PTE-PEAC
19 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOL
12 BUCZKÓ Gréta SZOLNOKI SPORTISKOL

FEHÉR Napsugár SZOLNOKI SPORTISKOL
16 GÖNCZI Dóra SZOLNOKI SPORTISKOL
25 MOLNÁR Mira SZOLNOKI SPORTISKOL

NAGY Dorka SZOLNOKI SPORTISKOL
NAGY Laura SZOLNOKI SPORTISKOL
NAGY Szilvia SZOLNOKI SPORTISKOL

17 TÉGLÁS Zóra SZOLNOKI SPORTISKOL
25 KISS Emma Júlia SZVSZSE

PALOTAI Barbara Natasa SZVSZSE
SZABÓ-GALIBA Noémi VERESEGYHÁZ
BATA Ilona Réka ZANSHIN SHOTOKAN KS
VASS Andrea ZANSHIN SHOTOKAN KS
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Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Törpici Leány Párbajtõr
2017.03.18. - Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

21 vívó

3 csoportforduló

1. forduló
21 vívó
4 csoport (1 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
8 továbbjutó|

2. forduló
8 vívó
1 csoport 8 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
2 továbbjutó|

3. forduló
2 vívó
1 csoport 2 vívóval
2 továbbjutó|
_________________________________
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Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Törpici Leány Párbajtõr
2017.03.18. - Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

13 vívó

1 csoportforduló

13 vívó
3 csoport (1 csoport 5 vívóval, 2 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : nemzet
13 továbbjutó
_________________________________
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Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Törpici Leány Párbajtõr
2017.03.18. - Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

FEHÉR Napsugár SZOLNOKI SPORTISKOLA  3  0  V  2  V 0.400 1 13 4
TÉGLÁS Zóra SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
MOLNÁR Eszter OMS-TATA V3 1 V3 0  V 0.600 1 11 3
PALOTAI Barbara Natasa SZVSZSE  1  0  2  0  2 0.000 -14 5 6
SZALMA Sára BALATON  V  2  V  V  V 0.800 12 18 2
BATA Ilona Réka ZANSHIN SHOTOKAN KS  0  1  0  V  0 0.200 -13 5 5

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

GÖNCZI Dóra SZOLNOKI SPORTISKOLA  V V3  1  V 0.750 5 12 2
NAGY Dorka SZOLNOKI SPORTISKOLA  2  2  0  V 0.250 -7 8 4
HRICZ Hanna KONDOROSI VÍVÓ SE  0  V  1  V 0.500 -1 9 3
CSÉRI Sára BALATON  V  V  V  V 1.000 14 16 1
VASS Andrea ZANSHIN SHOTOKAN KS  1  3  1  0 0.000 -11 5 5

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

NAGY Szilvia SZOLNOKI SPORTISKOLA  1  0  0  3 0.000 -10 4 5
BUCZKÓ Gréta SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  3  V  V 0.750 9 15 2
KONKOLY Evelin BALATON  V  V  V  V 1.000 11 16 1
SZABÓ-GALIBA Noémi VERESEGYHÁZ V2  1  1  V 0.500 -3 8 3
KISS Emma Júlia SZVSZSE  V  0  1  3 0.250 -7 8 4

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

DOMA Boglárka PTE-PEAC  V  V  2  2 0.500 0 12 4
BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA  3  V  V  V 0.750 7 15 1
NAGY Laura SZOLNOKI SPORTISKOLA  1  0  0  1 0.000 -14 2 5
CZEINER Flóra BALATON  V  3  V  V 0.750 6 15 2
MOLNÁR Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  1  V  3 0.500 1 12 3
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Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Törpici Leány Párbajtõr
2017.03.18. - Szolnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT

1 CSÉRI Sára BALATON 1.000 14 16
2 TÉGLÁS Zóra SZOLNOKI SPORTISKOLA 1.000 13 20
3 KONKOLY Evelin BALATON 1.000 11 16
4 SZALMA Sára BALATON 0.800 12 18
5 BUCZKÓ Gréta SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.750 9 15
6 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.750 7 15
7 CZEINER Flóra BALATON 0.750 6 15
8 GÖNCZI Dóra SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.750 5 12
9 MOLNÁR Eszter OMS-TATA 0.600 1 11

10 MOLNÁR Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.500 1 12
11 DOMA Boglárka PTE-PEAC 0.500 0 12
12 HRICZ Hanna KONDOROSI VÍVÓ SE 0.500 -1 9
13 SZABÓ-GALIBA Noémi VERESEGYHÁZ 0.500 -3 8
14 FEHÉR Napsugár SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.400 1 13
15 KISS Emma Júlia SZVSZSE 0.250 -7 8
15 NAGY Dorka SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.250 -7 8
17 BATA Ilona Réka ZANSHIN SHOTOKAN KS 0.200 -13 5
18 NAGY Szilvia SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.000 -10 4
19 VASS Andrea ZANSHIN SHOTOKAN KS 0.000 -11 5
20 PALOTAI Barbara Natasa SZVSZSE 0.000 -14 5
21 NAGY Laura SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.000 -14 2
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Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Törpici Leány Párbajtõr
2017.03.18. - Szolnok

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

BUCZKÓ Gréta SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  2  3  V  3  V  1 0.429 -1 21 4
BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA  1  1  V  3  0  V  0 0.286 -11 13 7
CSÉRI Sára BALATON  V  V  V  V  V  V  3 0.857 12 27 2
TÉGLÁS Zóra SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  2  3  V  3  V  2 0.429 -3 22 5
CZEINER Flóra BALATON  3  V  1  3  3  V  1 0.286 -5 19 6
KONKOLY Evelin BALATON  V  V  2  V  V  3  V 0.714 5 25 3
GÖNCZI Dóra SZOLNOKI SPORTISKOLA  2  2  2  3  1  V  1 0.143 -12 15 8
SZALMA Sára BALATON  V  V  V  V  V  3  V 0.857 15 27 1
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Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Törpici Leány Párbajtõr
2017.03.18. - Szolnok

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT

1 SZALMA Sára BALATON 0.857 15 27
2 CSÉRI Sára BALATON 0.857 12 27
3 KONKOLY Evelin BALATON 0.714 5 25
4 BUCZKÓ Gréta SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.429 -1 21
5 TÉGLÁS Zóra SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.429 -3 22
6 CZEINER Flóra BALATON 0.286 -5 19
7 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.286 -11 13
8 GÖNCZI Dóra SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.143 -12 15
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Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Törpici Leány Párbajtõr
2017.03.18. - Szolnok

Csoportok, 3. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SZALMA Sára BALATON  2 0.000 -2 2 2
CSÉRI Sára BALATON  V 1.000 2 4 1
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Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Törpici Leány Párbajtõr
2017.03.18. - Szolnok

Csoportok rangsorolása, 3. forduló (ranglistahely szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT

1 CSÉRI Sára BALATO 1.000 2 4
2 SZALMA Sára BALATO 0.000 -2 2
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Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Törpici Leány Párbajtõr
2017.03.18. - Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SZABÓ-GALIBA Noémi VERESEGYHÁZ  1  0  3  V 0.250 -5 8 5
MOLNÁR Eszter OMS-TATA  V V2  V  3 0.750 4 13 1
MOLNÁR Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  1  3  V 0.500 5 12 2
HRICZ Hanna KONDOROSI VÍVÓ SE  V  3  V  2 0.500 -1 13 3
DOMA Boglárka PTE-PEAC  1  V  1  V 0.500 -3 10 4

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

KISS Emma Júlia SZVSZSE  V  V  V 1.000 6 12 1
FEHÉR Napsugár SZOLNOKI SPORTISKOLA  3  V  V 0.667 5 11 2
BATA Ilona Réka ZANSHIN SHOTOKAN KS  3  1  V 0.333 -3 8 3
NAGY Dorka SZOLNOKI SPORTISKOLA  0  1  3 0.000 -8 4 4

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

VASS Andrea ZANSHIN SHOTOKAN KS  V  V  1 0.667 2 9 3
NAGY Laura SZOLNOKI SPORTISKOLA  0  2  0 0.000 -10 2 4
NAGY Szilvia SZOLNOKI SPORTISKOLA  3  V  V 0.667 3 11 2
PALOTAI Barbara Natasa SZVSZSE  V  V  2 0.667 5 10 1
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Helyezés Vezetéknév Keresztnév Egyesület
1 SZALMA Sára BALATON
2 CSÉRI Sára BALATON
3 KONKOLY Evelin BALATON
4 BUCZKÓ Gréta SZOLNOKI SPORTISKOLA
5 TÉGLÁS Zóra SZOLNOKI SPORTISKOLA
6 CZEINER Flóra BALATON
7 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA
8 GÖNCZI Dóra SZOLNOKI SPORTISKOLA
9 MOLNÁR Eszter OMS-TATA

10 MOLNÁR Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA
11 HRICZ Hanna KONDOROSI VÍVÓ SE
12 DOMA Boglárka PTE-PEAC
13 SZABÓ-GALIBA Noémi VERESEGYHÁZ
14 KISS Emma Júlia SZVSZSE
15 FEHÉR Napsugár SZOLNOKI SPORTISKOLA
16 BATA Ilona Réka ZANSHIN SHOTOKAN KS
17 NAGY Dorka SZOLNOKI SPORTISKOLA
18 PALOTAI Barbara Natasa SZVSZSE
19 NAGY Szilvia SZOLNOKI SPORTISKOLA
20 VASS Andrea ZANSHIN SHOTOKAN KS
21 NAGY Laura SZOLNOKI SPORTISKOLA

Utánpótlás Párbajtőr Vidékbajnokság
Törpici Leány Párbajtőr
2017.03.18. - Szolnok


